
令和４年１月６日 

 

福岡市財政局技術監理部検査課 

 

 

設計等業務委託成績評定要領等（土木）の改定について（通知） 

 

 

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本市行政の推進に対するご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２４年４月１日から運用を開始している設計等業務委託成績評定制度につきまし

て、下記のとおり要領等の見直しを行いますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．改定項目（土木） 

  福岡市設計等委託業務成績評定要領（土木版） 

福岡市設計等委託業務成績評定要領の運用（土木版） 

 

２．適用年月日 

  令和４年４月１日以降、評定を行うもの 

 

 

 

 

 

《問い合わせ先》 

福岡市財政局技術監理部検査課 

土木検査第１係 TEL:711-4191 


